
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 228/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubniewicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Lubniewicach, z 

siedzibą w Urzędzie Miejskim w Lubniewicach, Jana Pawła II 51, 69-210 Lubniewice, 

w składzie: 

1. Bronisław Boruta, zgłoszony przez KWW EWY BELCZYK-MILC, zam. Glisno 

2. Małgorzata Król, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Lubniewice 

3. Malwina Kuszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubniewice 

4. Małgorzata Kuzajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Glisno 

5. Małgorzata Joanna Kuzajewska-Moskwa, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

SOSNOWSKIEGO, zam. Glisno 

6. Jan Lach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubniewice 

7. Beata Teresa Mika, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE GMIN, 

zam. Lubniewice 

8. Anna Pastuszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubniewice 

9. Stanisława Kazimiera Żuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubniewice 
  

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Lubniewicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 


		2024-02-23T16:08:06+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




